[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1426 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina entre a Rua Três Corações e Avenida Alferes Gomes Medela.

JUSTIFICATIVA

Necessita de cuidado no que tange à limpeza do referido local, uma vez que lá se encontra um ponto de ônibus. A sujeira e ao mato alto, tem causado grande desgaste e transtorno aos moradores do trecho.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2017.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

18 de outubro de 2017
)